TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 037/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

3475/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 132/2024,

oriundo do Pregão Eletrônico n.º 028/2024, Processo Licitatório n.º 091/2024 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE MACHADO/MG, cujo objeto é a aquisição de medicamentos de “A” a “Z”, por

desconto de tabela oficial da Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos da

ANVISA, para atendimento da Unidades Básicas de Saúde , UPA, Unidades Odontológicas e

em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$ 1.980.000,00 (Um

milhão, novecentos e oitenta mil reais). Fornecedor: BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ n.º 46.762.646/0001-07.

Sabará, 26 de dezembro de 2024

Mariana da Conceição Nunes
Secretária Municipal de Saúde